АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.05.2020
	№
	137

	с. Табуны

	О поощрении Благодарностью администрации района

В связи с празднованием Дня российского предпринимательства за активную работу по оказанию консультационной и информационной поддержки малому и среднему предпринимательству, профессионализм, активную жизненную позицию, постановляю:
Поощрить Благодарностью администрации Табунского района Дорбан Оксану Владимировну– специалиста информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства в Табунском районе.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой